[image: ]

О внесении изменений и дополнений в постановление акимата Уалихановского района Северо-Казахстанской области от 29 декабря 2014 года № 388 "Об определении целевых групп и установлении дополнительного перечня лиц, относящихся к целевым группам, проживающих на территории Уалихановского района Северо-Казахстанской области, на 2015 год"
Постановление акимата Уалихановского района Северо-Казахстанской области от 12 февраля 2015 года N 64. Зарегистрировано Департаментом юстиции Северо-Казахстанской области 6 марта 2015 года N 3140
[bookmark: z3]

      В соответствии со статьей 21 Закона Республики Казахстан от 24 марта 1998 года "О нормативных правовых актах" акимат Уалихановского района Северо-Казахстанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление акимата Уалихановского района Северо-Казахстанской области "Об определении целевых групп и установлении дополнительного перечня лиц, относящихся к целевым группам, проживающих на территории Уалихановского района Северо-Казахстанской области, на 2015 год" от 29 декабря 2014 года № 388 (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов под № 3086 от 28 января 2015 года, опубликовано в газете "Кызылту" от 2 февраля 2015 года № 5(228) следующие изменения и дополнения:

      пункт 2 дополнить следующими подпунктами:

      "3) лица, в семье которых нет ни одного работающего;

      4) лица, не занимающиеся трудовой деятельностью двенадцать и более месяцев.".

      2. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Исполняющий обязанности акима

      Уалихановского района

      Северо-Казахстанской области
	Б. Хасенеев

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14